АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  «27» апреля 2017 г.                                                                                     № 129
Об отмене постановления администрации

№ 21 от 11.02.2016 г. «Об утверждении

Административного регламента»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации № 21 от 11.02.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача  градостроительного плана земельного участка».

2. Постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официальном портале МО «Гончаровское сельское поселение» выборгского района Ленинградской области.

3.  Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         А.В.Симонов
Разослано: дело, КУМИГ, газета «Выборг», портал, ИРЗ